
-

Al Sito web dell’Istituto

 Albo online

Atti

Oggetto: graduatorie provvisorie III fascia ATA triennio 2024/27

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 89 del 21.05.2024;

VISTA La  nota  del  MIUR  –  Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Basilicata  –  Ufficio  IV  –  Ambito
territoriale di Matera prot. n. 4533 del 01.08.2024 avente ad oggetto: “D.M. n. 89 del 21.05.2024
procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia ATA per il
triennio 2024/2025, 2025/2026,e 2026/2027. Pubblicazione graduatorie provvisorie”.

DECRETA

Premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie provvisorie d’Istituto di
terza fascia del personale ATA per il conferimento di contratti di supplenza a tempo determinato.
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati sensibili.
 Si precisa che per i profili professionali di Cuoco, Guardarobiere, Collaboratore Scolastico addetto alle Aziende
Agrarie ed Infermiere, i candidati che hanno scelto questo Istituto, quale scuola capofila,  hanno ricevuto
valutazione della domanda, ma la loro posizione non è consultabile nella graduatoria provvisoria pubblicata da
questo Istituto in quanto detti profili professionali non sono ivi previsti in organico. Bisognerà pertanto consultare
le graduatorie provvisorie pubblicate dagli Istituti  quali  sedi scelte tra le preferenze espresse nella domanda di
inserimento, ove è presente in organico il profilo professionale richiesto.

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al
Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria.

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali;
l’Amministrazione si riserva facoltà di attuare provvedimenti in autotutela eventualmente necessari.

Le graduatorie di inclusione per tutti i profili e gli elenchi dei candidati esclusi sono visibili all’albo 
pretorio ed al percorso Menu/Documentazione/Graduatorie Personale Docente e A.T.A. del sito internet 
dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia DI FRANCO

Copia analogica sottoscritta con firma predisposta
ai sensi dell’articolo3bis comma 4bis del Codice dell’amministrazione

                               




	Oggetto: graduatorie provvisorie III fascia ATA triennio 2024/27
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

